УТВЕРЖДАЮ:
Заведующий  МБДОУ

«Детский сад № 188»  г. Чебоксары

Приказ №   63   от  28.08.2019 г.

 КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад №  188» города Чебоксары Чувашской Республики
на 2019 – 2020 учебный год

	Содержание
	Наименование возрастных групп

	
	Младшая
	Средняя
	Старшая
	Подготовительная

	Количество возрастных групп в каждой параллели
	3
	2
	2
	2

	Начало учебного года
	2 сентября 2019 года

	Окончание учебного года
	31 мая  2020 года

	Продолжительность учебного года
	36 недель 

	Продолжительность учебной недели
	5 дней

	Недельная образовательная нагрузка   (в минутах)
	150
	200
	325
	420

	Регламентирование образовательного процесса на день 
	1  половина дня

                                          2 половина дня

	Сроки изучения достижений ребенка
	с 19 по 31 октября  2016  года

с 18  по 30 апреля   2017  года

	График каникул
	1- 8 января 2020 г.

1 июня – 31 августа 2020 г.

	Праздничные дни
	4 ноября,  1 – 8 января, 23-24 февраля, 8-9  марта, 
1-5 мая, 9-11 мая, 12 июня


